cum vel occultum : et si t\nte ipsum pitebui-

stis eisdem, illud pro pcsse iiifra quatuor diis a

receplione proEsentium revocelis. Et nihilomiuus

vobis auctoritate pra:dicta praecipiuuis, nt ad re-

qnisiliouem discreti viri magistri Petri de Piperno

rectoris patrimonii 1>. Petri in Tuscia Sedis Apo-

stolicae capeilaui, eidem Ecclesissuper hujusmodi

negotio, prout tantse necessitatis arlicnlus exigit,

vestrum tam in equilibus iiuam peditibus favo-

rem el auxilium promplis et efficacibus studiis

pra}be;ttis; sic nostris, imo polias niemorati colle-

<y\\ super hoc maudatis liumiliter et efficaciter

parituri, ut de promi)litudiue devotionis possitis

exinde merito commeudari. Alioquin ad exactio-

nem poena; supradicta}, ac alias etiam coutra vos,

et terram veslram spiritualiter et temporaliler

,

prout expediens fore videbitur, et qualitas facti

suaserit, aclore Domiiio, procedetur, etc. Dat. Pe-

rusii V kal. Juuii, anno Domini mccxciv, Aposto-

lica Sede vacaute ».

2. Perstitere in cardinalinm fide Viterbienses,

ac subjectis Talmlis non sensisse cum Urbeve-

tanis sunt professi, atque etiam edicto proposito

veluere ne quis perduellium castra sequeretur :

a Memoratis lilleris diligenter lectis, expositis et

pubhcatis in palatio communis Viterbieusis, dicti

priores incontineuti nomiue tuo, totius consilii

et communis Viterbiensis responderunt
,
quod

mandalum dominorum cardiiialium, et qua iu

pi-Klibatis lilteris continentur, pro viribus adim-

plebunt; et quod Urbevetanis uon dederunt, nec

dabunt consilium, auxilium vel favorem, publi-

cum vel occultiim ; et si aliqni publice vel occulte

de civilate, vel districtu Viterbii dedissent dictis

Urbevetanis aIi(iuod auxilium vel subsidium, pu-

blicum vel occuUum, illud inlra qiialnor dies sub

pcena capitis revocarent : et statim indixerunt

exercilum, el feceruut prtecouiziiri, quod omiies

essenl parati eqnis el arinis ad servilium pitedi-

ctorum domiiiorum cardiiialium, et saiict;E ma-

tris Ecclesia". Aclum et datum ul supia », niiiii-

rum anno Christi mcc.xciv, lud. vii, die penult.

Maii Apost. Sede vacante. At de his hactenus :

nuuc initi a Cffilestino Pontificatus historiam ag-

gredianuir.

3. Ccelestini papce V electeo — Caruerat jani

rectore Ecclesia annis dnobus , mensibus tribus

die uno (Nicolaus namque pridie nonas Aprilis

anno mccxcii natura; concessisse traditur, CiTlesti-

nus vero, utex Aclis coiisistorialibus infra redden-

dis coustabit, creatus fuit quinta die mensis Julii